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GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

263 00 Consejo Estatal para las Culturas y las Artes de Chiapas ORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 156,191,542.68 149,853,826.68

INVERSIÓN 12,356,834.19 11,963,734.41

F Educación

12,356,834.19 11,963,734.41

M Cultura

12,356,834.19 11,963,734.41

A Educación

12,356,834.19 11,963,734.41

00 Programa Normal de Operación

12,356,834.19 11,963,734.41

P10 Preservar, conservar y difundir el acervo cultural 

e histórico

5,178,532.02 5,178,532.02

B001 Festival Internacional de Letras Jaime Sabines.                                                                                                                                                                                                           
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851,572.02

B002 Festival Internacional Cervantino Barroco.                                                                                                                                                                                                                

3,086,000.00

Adolescente

22,768

11,468

11,300 11,300

11,468

0

0

11,300

11,468

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

11,300

11,468

0

0

42,500 21,250

21,250

21,250

21,250

0

0

19,321

19,321

1,929

1,929

0

0

0

0

0

0

0

0

21,000

21,000

250

250

0

0

3,086,000.00

B003 Arribo de Cruceros                                                                                                                                                                                                                                        

494,600.00
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B005 Museo de las Migraciones en el Soconusco                                                                                                                                                                                                                  
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B006 Museo de Arte Litúrgico en Tecpatán                                                                                                                                                                                                                       

0.00
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B008 Museo de Arte Contemporáneo                                                                                                                                                                                                                               
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263 00 Consejo Estatal para las Culturas y las Artes de Chiapas ORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 156,191,542.68 149,853,826.68

INVERSIÓN 12,356,834.19 11,963,734.41

B010 Programa de Dotación de Instrumentos 

(Acondicionamiento de Grupos Marimbísticos)                                                                                                                                                                          

746,360.00
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S03 Servicios de cultura, recreación y deporte.

7,178,302.17 6,785,202.39

B001 Remodelación y Equipamiento de Casas de 

Cultura                                                                                                                                                                                                           

301,970.17
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B002 Orquesta Sinfónica de Chiapas                                                                                                                                                                                                                             

6,146,253.04
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5,753,153.26

B004 Mantenimiento y Equipamiento de Casas de 

Cultura Indígenas en el Estado                                                                                                                                                                                   

730,078.96
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Directora General

Lic. Marvin Lorena Arriaga Cordova


